НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

                                        01.01.20                                  №_______

г. Москва

Об утверждении программы вводного инструктажа по Гражданской Обороне и
журнала регистрации инструктажа по антитеррористической защищенности и

гражданской обороне

 В целях реализации требований ГО и ЧС, установленных постановлением
Правительства РФ от 02.11.2000 № 841, в соответствии  подп. «г» п. 5 Положения об
организации обучения населения в области ГО.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу вводного инструктажа (Приложение 1 к настоящему приказу).
2. Утвердить  форму журнала (Приложение 2 к настоящему приказу)
2. Специалисту по вопросам гражданской обороны и  чрезвычайным ситуациям     ФИО    ,
ответственному за проведение вводного инструктажа, при проведении вводного
инструктажа руководствоваться настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
                                  Подпись / ФИО

С приказом ознакомлены:

_____________________   ФИО
«____» _______________ 20__ г.

_____________________   ФИО
«____» _______________ 20__ г.